Martini de Macutl : in Cuianca partem : in Villa Rodrigo partem:

in Val de Fraxino partem. Adhuc etiam in Legione concedo

Monasterium S. Petri , quod esc extra murum Civicatis , secus

portam Episcopi , cum sua hxr edítate. Dono etiam illas vincas

novelas quas maiolios vocamus de Sanóti Petri de hortis : de-

inde S, Martinum de Pontefebro cum suis Villulis & híeredita-

tibus : S. Tirsum cum suis Villulis Se haereditatibus : S. Chris-

tophorum de arbore cum sua haereditate. In Valle de Oncina

Ecclesiam S. Salvatoris de D. Belo , Monasterium S. Eugenias

cum sua haereditate. Deinde Rozolam cum suis Villulis ha^re-

ditatibus suis : Zelam novam cum suis Villulis & hereditatibus:

Monasterium Sandae Marise de Valdcvimine cum suis Villulis

& haereditatibus. In Fonce tedí:a S. Scephanum cum suis Villu-

lis & haereditatibus : Sandum Michaelem cum sua hasreditate.

G.oncedo Monasterium etiam S. Salvatoris 'de M^taplana cum
suis Villulis & haereditatibus. Monasterium S. Cjpriani de Valle

Salicis cum suis Villulis & hasreditatibus. In Fonte Daleastre

partem Monasterti S. Joannis de Sapeiros cum sua haereditate:

Ecclesiam de Alcotes cum sua haereditate ; Monasterium S. Mar-
tini de Valdepopulo cum suis Villulis & haeredifatlbus : Monas-
terium S. Antonini cum suis Villulis & hseredicaúbus : S. ]a-

cobum de Rivulo de Ceia cum suis ha^reditatibus. In Villa Fron-

tim portionem : Sandam Eulaliam de Valde Junco cum sua hae-

reditate ab integro. In Befera partem : Sanélum Salvatorem de

Outeiro de Benefes cum sua haereditate. In Valle de Pristió-

lo Ecclesiam de Roiales , & Ecclesiam S. Pelagii , & Ecclesiam

S. Eufemiae , & Monasterium de Cástrelo de Aratci cum sua

haereditate. In Villaipando Monasterium S. Salvatoris cum sua

haereditate. In Vanimunios Monasterium S. Juliani. lo Villa Vin-

centii partem. In Sanóla Colomba de Arcos sepiimam partem

qu3B fuit de Pelagio VelHtiz , & totam rationem quae fuit de

Fernando Flainiz. In Lamprebana , in Villa Rey , & in Mo-
Icn-
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Jendas , Se in Carragosa , & in Otero, 3c in Terrenos ratio-

iiem , & quantum pertinet ad S. Mariam. In totam Lamprc-
danam , in S. Pelagio de Villarardega partem ; Monasterium de
Almalilos cum siia haeredicate : Monasterium S. Eulalise de Ta-
raza cum sua h^reditate : Monasterium de Coranes cum sua híe-

reditate : Monasterium S. Mametrs de Palaciolo de Villa cum
súa hsereditate : & in eadem Villa partem : in Monasterium S,

Salvatoris de Valle de Villaceide sexcam partem, ín eadem Valle
in Quintanella de illa Genesta partem, In Matella de illo Ro-
mano Joannes , . & in Casa sola , & in Heres , & in Alafes,

& in Pantigosos , & in S. Pelagio de Doiro totam rationem
quae fuit de mea Solé Donma Marina. In Malva , & in Pi-

nella , & in Tedra ha^reditatem quaí fuit de Pelagio Vcllitiz,

& de Fernando Flainiz. Concedo etiam Viliam viridem ab in-

tegro. Haec Monasteria descripta , & has Villas , & Ecclesías

dcscriptas & nominatas concedo Canonicis Ecclesise S. Maria?,

ita quod sint semper in jure Prioris & Canonicorum ipsorum,

sicut supra scriptum est : recipiatur vero Episcopus , qui praí-

áictx Ecclesia^ praefuerit in ipsis Villis & Monasteriís descrip-i

tis, & detur ei impensa , dum in ipsis hospitari voluerit. Ve-
ro enim vero hoc definitio , quod nullus Abbas , vel Praspo-

situs praeponatur , nullusque deponatur nisi in Capitulo meo
consilia atque judicio. Insuper constituo quatenus omnes Villas

& haereditates quae á bonis hominibus vivis ac defundis pro re-

demptione animarum in ipso descripto Archidiaconatu Ecciesiae

& Canonicis S. Mariae concessae fuerint in Prioris ac Canoni-

corum potestate semper consistant , nulloque ingenio ab illorum

jure abstrahantur amplius. Ut autem Canonici abundent carni-

bus in Canónica quibus vescantur ,
permito eís omnes arietes,

qui e!x antiqua consuetudinc á singulis Ecclesiis praedidí Ar-
chidiaconatus Petri Garsiae , & aliorum duorum Archidiacono-

rum Dominici Michacliz , scilicet & Pelagii Xabiz per unum-
quemqueannum reddendi sunt. Quicumquc successorum meorum,
quod fíeci non credo , hanc Scripturam aliqua temeraria prae-

sumptlone :Confringere temptaverit , Se quisquis hoc testamen-

tum violare praesumpserit , nisi poenitucrit , de libro viventium

deleátur , Se cum justis non scribatur. Insuper gladio anathc-^

matis percutiatur , á corpore & sanguine Domini privatus , á fi-

delibus sequestretur , 8c pereát in aeternum
, atque cum Juda

Domini proditore & ceteris damnatis pcenas patiatur in aeterna

dam-
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damnatlone : & Iiíbc series testarnenti firmum obtíneat robur iii

sempiternum. Fada Scriptúrn testarnenti VI. idus Januarii sub

Era MCLIV. anno ab incarnatione Domini millesimo centessi-

mo Xyi. indidione IX. Regnante Regina Domna Urraca cum
filio suo Domno Adephonso in Hesperise Regno. Sancia , &
Geloira ejusdem Reginae sororibus domum S. Pelagii regenti-

bus. Bernardo Toletano Archiepiscopo in Hispania Romanae Ec-
clesiae existente Legato. Pelagio Astoricensem Ecclesiam Epis-

copo regente. Item Pelagio Ovctensium existente Episcopo. Ego
Didacus Legionensis Ecelesiae gratia Dei Episcopus hanc Car-